segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2021

P.A. Nº 0089/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 011/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CADS GRÁFICA E PAPELARIA EIRELI EPP – CNPJ:
06.645.243/0001-63 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
CONFECÇÃO DE KITS PERSONALIZADO DA JORNADA PEDAGÓGICA PARA OS PROFESSORES DA REDE
MUNICIPAL E CONFECÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO DA ENTREGA DOS MESMOS ATRAVÉS DE
DRIVE THRU NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 40.352,00 (QUARENTA MIL
TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
11.15 – PROJETO ATIVIDADE: 2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 15 –
VIGÊNCIA: 07/06/2021 A 07/07/2021 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A040040C330DB668D1AD1973B33865

		2021-07-12T13:18:32-0300